

PROTOKÓŁ

POSIEDZENIA RADY LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „WSPÓLNY TRAKT”

W dniu 26.07.2019 r. o godz. 10⁰⁰ w Skaryszewie ul. Wojska Polskiego 5 (w biurze LGD „Wspólny Trakt”) odbyło się Posiedzenie Rady, dotyczące oceny i wyboru operacji w ramach ogłoszonych naborów nr 1/2019, 2/2019, 3/2019:

Proponowany Porządek Posiedzenia Rady

Lokalnej Grupy Działania „Wspólny Trakt” Nr XII/19 w dniu 26.07.2019r.

1. Otwarcie posiedzenia Rady.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej (dwóch Sekretarzy Posiedzenia).
4. Omówienie wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naborów 1/2019, 2/2019, 3/2019.
5. Głosowanie Rady w ramach procedury wyboru operacji przez LGD:
- wypełnienie oświadczeń o związku z projektem (deklaracja bezstronności).
6. Ocena wniosków w ramach procedury zgodności operacji z LSR i zgodności z lokalnymi kryteriami – podjęcie uchwał.
7. Sporządzenie listy rankingowej wniosków oraz podjęcie uchwał o wyborze lub niewybraniu operacji do finansowania.
8. Wolne głosy, wnioski i zapytania.
9. Zakończenie Posiedzenia Rady.

W Posiedzeniu Rady Lokalnej Grupy Działania „Wspólny Trakt” uczestniczyli: **Ireneusz Kumięga** – Przewodniczący Rady (sektor publiczny), **Tadeusz Osiński** (sektor publiczny), **Zdzisław Dulias** (sektor publiczny), Anna Pałgan (sektor mieszkańców), Jadwiga Kordys (sektor mieszkańców), Joanna Sowa (sektor społeczny), Maria Mazur (sektor społeczny), Nina Mąkosa (sektor mieszkańców), Urszula Gowin (sektor gospodarczy), Adam Stachurski (sektor gospodarczy), Anna Sikora (sektor społeczny) – łącznie 3 Członków Rady sektora publicznego i 8 Członków Rady – pozostałe sektory, Paweł Piasek – Prezes Zarządu, Kierownik Biura, Anna Kasińska - Protokolant.

Przewodniczący Ireneusz Kumięga otworzył posiedzenie witając Radę i pozostałych obecnych.

Następnie zapoznał z porządkiem posiedzenia Członków Rady. Zapytał, czy ktoś wnioskuje o zmiany, bądź uzupełnienie porządku posiedzenia. Nikt nie wniósł o zmianę porządku obrad – Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad. Został przyjęty przez Radę – jednogłośnie.

Po zapoznaniu się z listą obecności Członków Rady stwierdził kworum. Na sali było obecnych 11 z spośród 14 Członków Rady. Obecność Członków Rady potwierdzona jest podpisem na liście obecności, stanowiącej *załącznik nr 1* do protokołu.

Następnie przeprowadził wybór dwóch sekretarzy posiedzenia, stanowiących komisję skrutacyjną. Do komisji zgłoszono osoby: Joannę Sowę, Annę Sikorę. Obydwie kandydatki wyraziły zgodę na kandydowanie. Zostały wybrane w jawnym głosowaniu - jednomyślnie.

Paweł Piasek kierownik biura LGD „Wspólny Trakt” przedstawił i zreferował wnioski, które zostały złożone w ramach ogłoszonych naborów nr 1/2019.

W ramach naboru 1/2019 zgodnie z zakresem tematycznym **Podejmowanie działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie**, limit środków w ogłoszonym naborze wynosił:

1. Przedsięwzięcie 2.3.1 Potencjał dla rozwoju – 270 000,00 zł

W ramach przedsięwzięcia przyjęto i zarejestrowano 6 wniosków na łączną kwotę 540 000,00 zł.

W ramach naboru nr 2/2019 zgodnie z zakresem tematycznym **Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie**, limit środków w ogłoszonym naborze wynosi dla:

1. Przedsięwzięcie 2.3.1 Potencjał dla rozwoju - 1 056 029,60 zł

W ramach przedsięwzięcia przyjęto i zarejestrowano 11 wniosków na łączną kwotę 1 913 018,00 zł.

W ramach naboru 3/2019 zgodnie z zakresem tematycznym **Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej**, limit środków w ogłoszonym naborze wynosi dla:

1. Przedsięwzięcie: 1.5.1 Aktywny Wspólny Trakt rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej – 1 204 500,32 zł

W ramach przedsięwzięcia przyjęto i zarejestrowano 4 wnioski na łączną kwotę 1 184 819,97 zł. zł.

W dniu 16.07.2019r Przewodniczący Rady przeprowadził wstępną weryfikację wniosków złożonych w ramach naborów nr 1/2019, 2/2019, 3/2019.

Dalszej ocenie podlegają wyłącznie wnioski, które spełniają łącznie następujące warunki:

- 1) nie zostały wycofane,
- 2) zostały złożone w miejscu i w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze,
- 3) zakres tematyczny operacji zgodny jest z zakresem tematycznym wskazanym w ogłoszeniu

o naborze,

- 4) realizacji przez operację celów głównych i szczegółowych LSR, przez osiągnięcie zaplanowanych w LSR wskaźników;
- 5) zgodności operacji z Programem, w ramach, którego jest planowana realizacja tej operacji, w tym:
 - zgodności z formą wsparcia wskazaną w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie pomocy (refundacja albo ryczałt – premia);
 - zgodności z warunkami udzielenia wsparcia obowiązującymi w ramach naboru.

Wszystkie przyjęte i zarejestrowane wnioski w ramach ogłoszonych naborów 1/2019 i 3/2019 przeszły **pozytywnie ocenę wstępną**.

W ramach naboru 2/2019 wniosek nr **8/2.3.1/2/2019** złożony przez **ALG PHARMA POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA** **negatywnie przeszedł ocenę wstępną**.

Przewodniczący uznał operację za niezgodną z warunkami Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. **Wniosek o przyznanie pomocy nie podlega dalszej ocenie**, ponieważ podstawowym warunkiem weryfikowanym w zakresie Weryfikacji zgodności z warunkami przyznania określonymi w PROW na lata 2014-2020 jest sprawdzenie, czy: „Siedziba/oddział osoby prawnej, znajduje się na obszarze wiejskim objętym LSR (nie dotyczy gmin, których obszar wiejski jest objęty LSR, w ramach której zamierza realizować operację, lecz siedziba znajduje się poza obszarem objętym LSR, a także nie dotyczy powiatów, jeżeli przynajmniej jedna z gmin wchodzących w skład tego powiatu spełnia powyższy warunek dotyczący gmin)”.

Wnioskodawca przedstawił umowę spółki komandytowej, gdzie wskazana jest siedziba spółki poza obszarem wiejskim objętym LSR, ponadto z przedłożonego przez Wnioskodawcę Krajowego Rejestru Sądowego wynika, iż siedziba Wnioskodawcy znajduje się poza obszarem wiejskim objętym LSR. Wnioskodawca jedynie zadeklarował realizację operacji na obszarze LSR, na podstawie Umowy Najmu, jednak adres realizacji operacji, nie jest wskazany jako „siedziba/oddział osoby prawne...” w przedłożonych dokumentach prawnych. Powyższe potwierdzają, również aktualne dane w KRS.

Pozostałe wnioski w ramach naboru 2/2019 przeszły **pozytywnie ocenę wstępną**.

W ramach naboru 1/2019 Przedsięwzięcie 2.3.1 Potencjał dla rozwoju Rada przystąpiła do głosowania zgodnie z procedurą, pierwszym elementem było podpisanie deklaracji bezstronności.

Kolejne elementy procedury głosowania to: karty zgodności z LSR oraz oceny zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru. Kierownik biura Paweł Piasek przedstawił charakterystykę wniosków wg. kolejności rejestracji:

Wniosek nr **1/2.3.1/1/2019** złożony przez **Barański Jan**,

pod tytułem: „*Uruchomienie działalności gospodarczej Dmuchany Świat*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **2/2.3.1/1/2019** złożony przez **Anna Sikora**

pod tytułem: „*Mobilne usługi rekreacyjne - Klub Euforia Anna Sikora*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **3/2.3.1/1/2019** złożony przez **Wziętek Agata**

pod tytułem: „*Uruchomienie innowacyjnej działalności świadczącej usługi remontowo – budowlane oraz turystyczne*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **4/2.3.1/1/2019** złożony przez **Kulik Hubert**

pod tytułem: „*Podjęcie działalności gospodarczej świadczącej usługi budowlane dla mieszkańców powiatu radomskiego*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **5/2.3.1/1/2019** złożony przez **KAWECKA RENATA**

pod tytułem: „*Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie usług kosmetyki samochodowej*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **6/2.3.1/1/2019** złożony przez **Gromiec Aleksandra**

pod tytułem: „*Powstanie nowej działalności gospodarczej – Dark Label Art*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Na podstawie sporządzonych list ocen, przeczytano i podjęto Uchwały:

- Uchwała nr **XII/108/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r., dotyczy wykluczenia z głosowania w sprawie wyboru operacji Członków Rady niepozostających bezstronnymi w swej ocenie w ramach zakresu tematycznego: Podejmowanie działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;
- Uchwała nr **XII/109/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r. w sprawie stwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju w ramach zakresu tematycznego: Podejmowanie działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;
- Uchwała nr **XII/110/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji ocenionych w ramach zakresu tematycznego: Podejmowanie działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju
- Uchwała nr **XII/111,112,113,114,115,116/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r. w sprawie wyboru operacji do dofinansowania oraz ustalenie kwoty wsparcia.

Wszystkie uchwały zostały podjęte jednomyślnie. Szczegółowe informacje dotyczące głosowania nad poszczególnymi wnioskami o przyznanie pomocy zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej, który stanowi *załącznik nr 2* do niniejszego protokołu.

Kolejno Rada przystąpiła do oceny wniosków w ramach naboru **2/2019**.

Rada zgodnie z procedurą, pierwszym elementem było podpisanie deklaracji bezstronności.

Kolejne elementy procedury głosowania to: karty zgodności z LSR oraz oceny zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru. Kierownik biura Paweł Piasek przedstawił charakterystykę wniosków wg. kolejności rejestracji:

Wniosek nr **1/2.3.1/2/2019** złożony przez **PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "DANOR " s.c Daniel Jasiński, Jadwiga Jasińska**

pod tytułem: *„Różnicowanie działalności gospodarczej prowadzonej przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "DANOR " s.c. poprzez uruchomienie myjni samochodowej oraz utworzenie nowych miejsc pracy”*. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **2/2.3.1/2/2019** złożony przez **"KOM-TRANS II" SP. Z O.O.**

pod tytułem: *„ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORSTWA DZIAŁAJĄCEGO NA OBSZARZE LGD WSPÓLNY TRAKT POPRZEZ BUDOWĘ MYJNI SAMOCHODOWEJ*

SAMOOBSŁUGOWEJ ORAZ UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY". Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **3/2.3.1/2/2019** złożony przez **Handel i Usługi Transportowe – Mariusz Gębski**,
pod tytułem: „*Rozwój firmy Handel i Usługi Transportowe Mariusz Gębski poprzez zakup wózka widłowego, wykonanie placu parkingowo-manewrowego, wykonanie oświetlenia LED oraz poprawę parametrów energetycznych hali*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **4/2.3.1/2/2019** złożony przez **WEST CARS**
pod tytułem: „*Rozwój działalności firmy poprzez budowę hali warsztatowej w Skaryszewie*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **5/2.3.1/2/2019** złożony przez **Magdalena Kos DREWKOS**,
pod tytułem: „*Rozwój działalności firmy DREWKOS poprzez zakup specjalistycznego sprzętu do procesu produkcji*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **6/2.3.1/2/2019** złożony przez **USŁUGI TRANSPORTOWE MARCIN KWAPISZ**
pod tytułem: „*Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **7/2.3.1/2/2019** złożony przez **Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo-Usługowe Urszula Pacek**
pod tytułem: „*Rozwój przedsiębiorstwa PPHU Urszula Pacek ,na obszarze LGD "Wspólny Trakt", poprzez zakup nowoczesnych maszyn do wyrobu słupków podłogowych*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **9/2.3.1/2/2019** złożony przez **Artix Auto Detailing Artur Jędrzejczyk**
pod tytułem: „*Rozwój oferty usługowej firmy Artix Auto Detailing Artur Jędrzejczyk poprzez świadczenie nowoczesnych usług w zakresie autokosmetyki i wulkanizacji*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **10/2.3.1/2/2019** złożony przez **SPECMAR Produkcja, Usługa i Handel Marcin Rybiński**,
pod tytułem: „*Rozwój działalności gospodarczej poprzez inwestycję w środki trwałe w firmie SPECMAR Produkcja, Usługa i Handel Marcin Rybiński*”.

Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **11/2.3.1/2/2019** złożony przez **KAWECKI GRZEGORZ**,
pod tytułem: „*Rozwinięcie działalności usługowej szansą dla rozwoju lokalnego w szczególności w zakresie uzyskiwania lepszych jakościowo usług mechaniki pojazdowej*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Na podstawie sporządzonych list ocen, przeczytano i podjęto Uchwały:

- Uchwała nr **XII/117/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r., w sprawie stwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;
- Uchwała nr **XII/118/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019. w sprawie stwierdzenia listy operacji niezgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;
- Uchwała nr **XII/119/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019 dotyczy wykluczenia z głosowania w sprawie wyboru operacji Członków Rady niepozostających bezstronnymi w swej ocenie w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;

- Uchwała nr **XII/120/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji ocenionych w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie: 2.3.1 Potencjał dla rozwoju;
- Uchwała nr **XII/120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019 w sprawie wyboru operacji do dofinansowania oraz ustalenie kwoty wsparcia.
- Uchwała nr **XII/131/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019 w sprawie operacji niewybranych do finansowania

Wszystkie uchwały zostały podjęte jednomyślnie. Szczegółowe informacje dotyczące głosowania nad poszczególnymi wnioskami o przyznanie pomocy zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej, który stanowi *załącznik nr 2* do niniejszego protokołu.

Następnie Rada przystąpiła do oceny wniosków w ramach naboru **3/2019**.

Rada zgodnie z procedurą, pierwszym elementem było podpisanie deklaracji bezstronności lub oświadczeń o przynależności do grupy interesu.

Kolejne elementy procedury głosowania to: karty zgodności z LSR oraz oceny zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru. Kierownik biura Paweł Piasek przedstawił charakterystykę wniosków wg. kolejności rejestracji:

Wniosek nr **1/1.5.1/3/2019** złożony przez **GMINA KOWAŁA**, Kowala- Stępcina 105a, 26-624 Kowala- Stępcin, pod tytułem: „Doposażenie szatni sportowej w Kowali”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **2/1.5.1/3/2019** złożony przez **GMINA SKARYSZEW** ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew, pod tytułem: „Utworzenie Centrum Aktywności przy Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Skaryszewie”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **3/1.5.1/3/2019** złożony przez **Gmina Ilża**, ul. Rynek 11, 27-100 Ilża pod tytułem: „*Wyposażenie Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ilży w elementy małej architektury turystycznej*”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Wniosek nr **4/1.5.1/3/2019** złożony przez **Gmina Wierzbica**, Tadeusza Kościuszki 73, 26-680 Wierzbica pod tytułem: „Utworzenie w miejscowości Wierzbica ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej”. Po zapoznaniu z wnioskiem oraz dyskusji

Członkowie Rady LGD przedstawili ocenę dokonaną za pośrednictwem platformy obsługi projektów zgodności z LSR i lokalnymi kryteriami. Komisja Skrutacyjna sprawdzała poprawność i ważność kart.

Na podstawie sporządzonych list ocen, przeczytano i podjęto Uchwały:

- Uchwała nr **XII/132/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r., dotyczy wykluczenia z głosowania w sprawie wyboru operacji Członków Rady niepozostających bezstronnymi w swej ocenie w ramach zakresu tematycznego: Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej Przedsięwzięcie 1.5.1 Aktywny Wspólny Trakt rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej;

- Uchwała nr **XII/133/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r. w sprawie stwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną Strategią Rozwoju w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie 1.5.1 Aktywny Wspólny Trakt rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej;

- Uchwała nr **XII/134/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r w sprawie zatwierdzenia listy operacji ocenionych w ramach zakresu tematycznego: Rozwój działalności gospodarczej, w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, Przedsięwzięcie 1.5.1 Aktywny Wspólny Trakt rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej,

- Uchwała nr **XII/135,136,137,138/19** z załącznikiem nr 1 z dnia 26.07.2019r w sprawie wyboru operacji do dofinansowania oraz ustalenie kwoty wsparcia.

Wszystkie uchwały zostały podjęte jednomyślnie. Szczegółowe informacje dotyczące głosowania nad poszczególnymi wnioskami o przyznanie pomocy zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej, który stanowi *załącznik nr 2* do niniejszego protokołu

Na tym Posiedzenie zakończono.

PROTOKOLANT

Aleksandra Kurkowska

PRZEWODNICZĄCY RADY

PRZEWODNICZĄCY RADY

Ireneusz Kumięga